徐州规划

编辑 葛浩 | 美编 王良杰 | 校对 戚妍娜

05
2025.10.17 星期五城市情报局

骆驼山片区路网建设———纬二路工程项目经我局审查，符合相关规定。

根据《徐州市规划局关于做好城市规划实施公开公示的若干意见》的规定，

现将该项目的总平面图进行公示，请公民、法人或其它组织提出合理建议，以

便完善设计成果。

建设单位：徐州市经济适用住房发展中心

地址：徐州市云龙区，淮海东路南侧、三环东路西侧

公示地点：网站公示（http://zrzy.jiangsu.gov.cn/xz/）

建设项目现场

都市晨报

公示时间：登报之日起十天

联系电话：85586015

徐州市自然资源和规划局

2025年10月13日

骆驼山片区路网建设———玉兰路工程项目经我局审查，符合相关规定。根

据《徐州市规划局关于做好城市规划实施公开公示的若干意见》的规定，现将

该项目的总平面图进行公示，请公民、法人或其它组织提出合理建议，以便完

善设计成果。

建设单位：徐州市经济适用住房发展中心

地址：徐州市云龙区，淮海东路南侧、三环东路西侧

公示地点：网站公示（http://zrzy.jiangsu.gov.cn/xz/）

建设项目现场

都市晨报

公示时间：登报之日起十天

联系电话：85586015

徐州市自然资源和规划局

2025年10月13日

本报讯（记者 尹亮）继在国庆期间掀起楼市热潮

后，2025徐州金秋商品房展销会再度起航。作为

“1+N+N”展会模式（即主会场+分会场+周边城市巡

展）的重要组成部分，徐州优居推介团将于10月18日

亮相萧县大润发，将高品质楼盘与购房政策红利直接

送到群众“家门口”。

本次巡展在徐州市住房和城乡建设局指导下，由

徐州报业传媒集团联合市房地产业协会、市房地产经

纪行业协会共同主办。据组委会介绍，推介团精选了万

科、保利、中海、招商等品牌房企的20余个标杆项目，覆

盖泉山区、铜山区等萧县购房者关注的热门区域。其

中，120—144平方米的改善型户型占比超过六成，精准

对接市场需求。组委会负责人表示：“萧县与徐州地域

相连、人文相亲，长期以来都是徐州商品住房的重要客

源地。”因此，在确定巡展地点时，萧县成为众多楼盘的

首选。

近年来，徐州交通、医疗、就业等城市功能持续增

强，城市引领力、凝聚力、辐射力和带动力不断提升，吸

引越来越多萧县年轻人来徐就业、安家。

据介绍，本次活动严格遴选徐州市区有实力、有口

碑的在售楼盘参与，以前所未有的力度，将优质房源送

至群众身边，实现“家门口看遍徐州好房”。

政策赋能是本次巡展的一大亮点。目前，徐州市区

针对外地户籍青年人才推出购房券政策，补贴金额从5

万元至30万元不等。同时，市公积金中心也配套出台相

关政策，提高青年人才的住房公积金贷款额度。这些举

措显著降低了外地青年的安家成本，让“安居徐州”变

得触手可及。

铜山区保利学府营销负责人对此次萧县巡展充满

期待，他表示：“作为区域中心城市，徐州对周边居民具

有强大吸引力。我们楼盘近三分之一的房源由萧县籍

客户购买。徐州在交通、医疗、教育等方面的显著优势，

是吸引他们安家于此的重要原因。”

据悉，参展楼盘将在巡展期间推出专属优惠及精美

伴手礼，让萧县市民在轻松逛展的同时，享受到实在的

购房福利。

组委会负责人透露，除萧县外，2025金秋房展的

“周边城市巡展”还将陆续走进山东枣庄、微山县以

及安徽淮北，把徐州优质房源送至更多周边城市居民

身边。

本报讯（记者 王思恒）10月15日，徐州市福

建商会组织会员企业走进徐州新华医院，开展

“健康赋能 商企同行”中医养生文化沙龙与“法

治护航，赋能闽商”依法护企专题活动。

本次活动由徐州市福建商会主办，徐州

新华医院承办，旨在为商会会员企业提供全

方位保障，助力企业在发展道路上走得更

稳、更远。

活动现场，参会企业家先后参观了徐州新华

医院新中医诊疗中心、健康管理中心、康复治疗

区等重点科室。通过实地察看诊疗环境、了解设

备配置，企业家们直观感受到了医院在中医诊

疗、健康管理领域的专业实力。随后，徐州新华医

院相关负责人详细介绍了医院及“新中医全生命

周期健康管理服务体系”的建设情况，并解读了

新中医诊疗体系的特色。

为进一步强化健康服务体验，徐州新华医院

还贴心地为参会嘉宾提供了新中医慢病诊疗咨

询、扶阳中医养生体验、全身健康管理评估、养生

茶文化品鉴等个性化互动体验服务，让企业家们

在亲身体验中切实感受到中医养生的独特魅力

与实际成效。

除健康关怀外，企业经营中的法治保障需求

同样被重点关注。“法治护航，赋能闽商”依法护

企专题活动聚焦企业法治需求，精准对接企业法

律痛点，提供专业解决方案。

活动中，曹小寅律师围绕 《民营经济促进

法》进行了系统解读，帮助会员企业深入理解法

律条款，增强尊法、学法、守法、用法意识。

在问题收集与互动环节，会员企业代表现场

简述了在经营过程中遇到的合同纠纷、债务追

讨、劳动人事、知识产权等方面的法律问题，现场

氛围热烈。针对提出的共性问题，叶晓娜律师进

行了现场解答与指导，提供专业、高效的法律解

决方案，有效帮助企业降低潜在诉讼成本，维护

合法权益。

参会企业家纷纷表示，活动内容丰富实用，

不仅提升了自身健康管理能力，也为企业依法

经营提供了清晰指引，未来将以更健康的身心

状态与更规范的经营模式，推动企业与商会共

同发展。

“此次徐州市福建商会走访新华医院活

动，将健康关怀与法治服务有机结合，切实体

现了商会对会员企业的贴心关怀与责任担

当。”徐州市福建商会相关负责人表示，下一步

将持续整合优质资源，为会员企业提供更多精

准化、多元化服务，助力闽商在徐州实现更高

质量发展。

位于故黄河上的显红

岛公园，总面积13200平方

米，岛上满目青翠，植被覆

盖率高达98％，景色迷人，

与蓝天白云相互映衬，构成

一幅优美画卷。

本报记者 郑思宇 摄

公示通告

徐州规划

公示通告

徐州优居推介团明日走进萧县 为闽商发展添动力
徐州市福建商会联合徐州新华

医院开展专题活动

本报讯（记者 张瑾）10月18日上午9：30，云龙书

院品牌文化活动“四季诗会·秋之韵”诗歌朗诵会将以

线上形式与广大观众见面。观众可通过“汉风号”“无

线徐州”App、“徐州云龙书院”“徐州教育在线”微信

公众号，收看活动视频并观看回放。

此次诗歌朗诵会由云龙书院沁园春朗诵艺术

团、云龙诗社、徐州市青少年语言艺术研究会、南山

艺术空间共同打造，内容精彩纷呈，亮点频现。活动

以诗歌朗诵为主，融合合唱、太极表演等多种形式。

演出节目既有 《彭城秋思》《妈妈的石榴树》《这

个秋天》等徐州本土作家的原创诗作，也精选了杜

牧《早秋客舍》、白居易《一叶落》、刘禹锡《秋

词》等古典诗词名篇，更有独唱《人月圆》等共13

个精彩节目，共同为观众奉上一场诗意盎然的视听

盛宴，引领大家在音韵流转间，感受秋日独有的情

致与韵味。

云龙书院“四季诗会·秋之韵”周六上线

显红岛上
好 风 光